DECIDE l’acquisition amiable de la propriété bâtie cadastrée sur les parcelles BE n° 929-951 et 1091 d’une 
surface totale de 1070 m² au centre-ville de Fréjus, auprès de l’indivision MAURO/COURBON. 

FIXE le montant de cette acquisition au prix de 750 000 € (sept cent cinquante mille euros). 

FIXE la signature de l’acte authentique d’acquisition au cours du 1er trimestre 2026. 

AUTORISE Monsieur le Maire ou l'Adjoint délégué à signer la promesse de vente et l'acte authentique 
d’acquisition à intervenir, et tout acte nécessaire à la mise en œuvre de ce projet.

[...]

longueur de 98 mètres sur le chemin rural n°9 dit de la palissade relavant du domaine privé communal (annexe 
1). 

Au vu de ce qui précède, il convient d’autoriser ces travaux au travers d’une convention de servitude figurant en 
annexe 2, laquelle fixe comme indemnité unique globale et forfaitaire le versement d’une somme de 196 € (cent 
quatre-vingt-seize euros). 

La durée de la convention est fixée à 12 (douze) ans prorogeable par périodes successives de douze ans. 

LE CONSEIL MUNICIPAL, 

VU le projet de convention de servitude transmis par la société BOUYGUES TELECOM, 

CONSIDERANT l’intérêt pour la Ville de répondre favorablement à cette demande,

[...]

APPROUVE les termes de la convention de servitude pour passage de fourreaux entre la ville de Fréjus et la 
société BOUYGUES TELECOM sur le chemin rural n° 9 dit de la Palissade relevant du domaine privé 
communal, ci-jointe.  

FIXE le montant de l’indemnité financière unique et forfaitaire pour cette occupation à 196 € (cent quatre-vingt-
seize euros). 

AUTORISE Monsieur le Maire ou l’Adjoint délégué à signer ladite convention ainsi que tous les actes 
nécessaires à la mise en œuvre de ce projet. 

*** 

Question n° 35 

Dénomination de voie - Impasse des ANDESITES. 

Délibération n° 1395